Ente Publico:

Cuenta Publica 2014
Relacion de cuentas bancarias productivas especificas
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

CONSEJO ESTATAL PARA LA CULTURA Y LAS ARTES DE
PUEBLA

o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucién Bancaria

CUENTA PUENTE HSBC
SUBSIDIO ESTATAL HSBC
GASTO CORRIENTE HSBC
NOMINA HSBC
FESTIVAL HUEY ATLIXCAYOTL SCOTIABANK
FONDO REVOLVENTE HSBC
ESCUELA TALLER PUEBLA HSBC
ESTIMULOS A LA CREACION Y DESARROLLO ARTISTICO HSBC
DESARROLLO CULTURAL MUNICIPAL HSBC
CECAP TIERRA ADENTRO SCOTIABANK
FOMENTO A LA LECTURA HSBC
PACMYC HSBC
PROGRAMA DE DESARROLLO CULTURAL INFANTIL HSBC
PROGRAMA DE DESARROLLO CULTURAL JUVENTUD HSBC
PROGRAMA DE DESARROLLO PUBLICOS ESPECIFICOS HSBC
UNIDAD REGIONAL DE CULTURAS POPULARES HSBC
PROGRAMA CULTURAL 2011 (ITINERARTE) HSBC
CUENTA PUENTE 2 HSBC
NOMINA 2 HSBC
CONVENIO CONACULTA PEF 2012 HSBC
PROGRAMA DE DESARROLLO DE CULTURA HUASTECA HSBC
CECAP OTROS INGRESOS SEP HSBC
DERECHOS Y PRODUCTOS HSBC
GASTO CORRIENTE 2013 HSBC
HUASTECA EDITORIAL HSBC
HUASTECA 2013 HSBC
CASA DEL TITERE HSBC
PROYECTO DE INVERSION EN LA PRODUCCION HSBC
CECAP PATIO DE LOS AZULEJOS FOREMOBA HSBC
CONVENIO CONACULTA PEF 2013 ANEXO 28.3 HSBC
CECAP CERVANTINO HSBC
CECAP SUBSIDIOS EN COINVERSION DE FESTIVALES HSBC
CECAP PROYECTO ESTATAL DE CULTURA ANEXO 35.4 HSBC
CECAP FITHA 2013 HSBC
CECAP LA NAVE MUSEO DE LA EVOLUCION HSBC
CECAP PAICE 2013 MUSEO TALLER ERASTO CORTES HSBC
CECAP PAICE 2013 SAN PEDRO MUSEO DE ARTE HSBC
LA CASA DE MUSICA DE VIENA EN PUEBLA HSBC
CECAP HUEY ATLIXCAYOTL HSBC
CECAP SUBSIDIO ESTATAL 2014 HSBC
CECAP GASTO CORRIENTE 2014 HSBC
CECAP INSTRUMENTOS PARA RONDALLA INFANTIL AQUILES SERDAN HSBC
CECAP EQUIPAMIENTO DE TRIO HUAPANGUERO HSBC
CECAP BANDA SINFONICA DE MUSICA DE VIENTO INSTRUM. Y TRANSP. HSBC
CECAP EQUIPAMIENTO DE BANDA MUSICAL HSBC
CECAP FONDO DE AHORRO PARA EL RETIRO HSBC
CECAP SUBSIDIO PARA EL PROY. REHABIL. SALON DE BALLET CLASICO HSBC
CECAP APOYO A FESTIVALES 151 ANIV. DE LA FUND. SAN MARTIN TEXM. HSBC
CECAP SUBSIDIO PARA PROYECTOS CULTURALES ANEXO 28.3 PEF 2014 HSBC
CECAP REHABIL. Y EQUIPAM. BIBLIOTECA MUNICIPAL TEXMELUQUENSE HSBC
CECAP SUBSIDIO EN COINVERSION A FESTIVALES CULTURALES Y ARTISTICOS 2014 HSBC
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Numero de Cuenta

40-5266357-2
40-5266344-0
40-5266346-5
40-5266345-7
36-0352156-7
40-5266398-6
40-5266353-1
40-5266388-7
40-5266390-3
36-0352151-6
40-5266391-1
40-5266394-5
40-5266389-5
40-5266392-9
40-5266393-7
40-5266395-2
040-379247-9
40-5490838-9
40-5517603-6
40-5490836-3
40-5517654-9
40-5565733-2
40-5581130-1
40-5614767-1
40-5614772-1
40-5614769-7
40-5614768-9
40-5614816-6
40-5629243-6
40-5629294-9
40-5659995-4
40-5659985-5
40-5681739-8
40-5695832-5
40-5695892-9
40-5695893-7
40-5695894-5
40-5695895-2
40-5708658-9
40-5708665-4
40-5708666-2
40-5708682-9
40-5708680-3
40-5708681-1
40-5708683-7
40-5717579-6
40-5708692-8
40-5708693-6
40-5724994-8
40-5708694-4
40-5659985-5




Cuenta Publica 2014
Relacion de cuentas bancarias productivas especificas
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

Datos de la Cuenta Bancaria

Fondo, Programa o Convenio

Instituciéon Bancaria Numero de Cuenta
CECAP REHABIL. Y MANTTO. DE LA SALA FRANCISCO JAVIER CLAVIJERO HSBC 40-5758868-3
REHABILITACION SALON DE BALETT CLASICO FOLKLORICO Y POLINESIOS HSBC 40-5758848-5
LA CASA DE MUSICA DE VIENA EN PUEBLA 2014 HSBC 40-5758882-4
%IEE)((?’\/;ELIE%-!LfEB'\IILSIEACION Y EQUIPAMIENTO DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL HSBC 40-5758849-3
PROGRAMA DE APOYO A LAS CULTURAS MUNICIPALES Y COMUNITARIAS HSBC 40-5767751-0
CECAP HUEY ATLIXCAYOTL 2014 HSBC 40-5758819-6
ESCUELA TALLER EACID HSBC 40-5767765-0
INFRAEST. MUSEOG. Y OPER. DE LA CASA DE MUSICA DE VIENA EN PUEBLA HSBC 40-5767797-3
SUBSIDIO COINVERSION FEST. 2014 HSBC 40-5758898-0
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